

MURERFIRMAET P. M. HENRIKSEN ApS

Steen Blichers Gade 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2017

Claus Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MURERFIRMAET P. M. HENRIKSEN ApS Steen Blichers Gade 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 33244940 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank Silkeborg afdeling Søndergade 25 8600 Silkeborg Danmark
Revisor	SIERSBÆK ApS STATS-AUTORISERET REVISIONS- & RÅDGIVNINGSVIRKSOMHED Bohrsvej 1 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 32790186 P-enhed: 1015923624

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 152 (mod et overskud på tkr. 264 i 2015). Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i 2017.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		2.389.962	2.471.882
Personaleomkostninger	1	-2.146.876	-2.061.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-37.628	-80.741
Resultat af ordinær primær drift		205.458	329.917
Andre finansielle indtægter		0	114
Øvrige finansielle omkostninger		-4.097	-4.710
Ordinært resultat før skat		201.361	325.321
Skat af årets resultat	3	-48.990	-61.027
Årets resultat		152.371	264.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	101.200
Overført resultat		51.171	163.094
I alt		152.371	264.294

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		134.505	131.593
Materielle anlægsaktiver i alt	4	134.505	131.593
Anlægsaktiver i alt		134.505	131.593
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.350	398.044
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	18.400
Udskudte skatteaktiver		4.000	12.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		27.059	22.299
Tilgodehavender i alt		319.409	450.743
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.000	1.000
Likvide beholdninger		652.944	542.720
Omsætningsaktiver i alt		978.353	999.463
Aktiver i alt		1.112.858	1.131.056

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre reserver		80.000	80.000
Overført resultat		214.706	163.535
Forslag til udbytte		101.200	101.200
Egenkapital i alt		395.906	344.735
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.245	57.702
Skyldig selskabsskat		38.990	72.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		634.717	655.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		716.952	786.321
Gældsforpligtelser i alt		716.952	786.321
Passiver i alt		1.112.858	1.131.056

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	163.535	101.200	344.735
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		51.171	101.200	152.371
Egenkapital, ultimo	80.000	214.706	101.200	395.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.824.948	1.739.924
Pensionsbidrag	187.709	191.963
Andre omkostninger til social sikring	134.219	129.337
	2.146.876	2.061.224

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	37.628	51.574
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Goodwill	0	29.167
Afskrivninger i alt	37.628	80.741

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	40.990	82.650
Regulering tidligere år	0	-23
Regulering af udskudt skat	8.000	-21.600
	48.990	61.027

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	175.000	334.124
Tilgang	0	40.540
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	175.000	374.664
Af- og nedskrivning primo	175.000	202.531
Årets afskrivning	0	37.628
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	175.000	240.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	134.505